АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2011 № 1672-р/адм
О внесении изменения в долгосроч​ную целевую Программу «Развитие малого и среднего предпринима​тельства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденную поста​новлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм
В     соответствии   с    Бюджетным     кодексом      Российской     Федерации,
Постановлением     Главы    города   Смоленска   от    07.05.2008    №   250   «Об
утверждении  Порядка   принятия   решений  о  разработке   долгосрочных   целевых
и  ведомственных  программ,   их   формирования   и   реализации»,   решением
54-й  сессии   Смоленского  городского  Совета  III  созыва  от  29.02.2008  №  783  «Об
утверждении     Положения     о     бюджетном    процессе    в    городе   Смоленске»,
руководствуясь     Уставом    города    Смоленска,     в      целях      обеспечения
благоприятных     условий      для      устойчивого      развития    малого    и      среднего
предпринимательства города Смоленска

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести    в    долгосрочную    целевую    Программу   «Развитие малого  и
среднего      предпринимательства    города    Смоленска        в     2010-2012 гг.»,
утвержденную     постановлением     Администрации     города    Смоленска   от
31.08.2009   №   876-адм,    изменение,   дополнив    графу    2    пункта    5.7  Перечня
программных    мероприятий    словами    «, в т. ч.    организация    участия   субъектов
малого    и   среднего   предпринимательства   города   Смоленска   в  межрегиональных
конкурсах».
2. Информационному    отделу    Администрации    города   Смоленска    (Ю.С.
Андреева)     опубликовать     данное    постановление    в    средствах   массовой
информации.
3.
Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации   города   Смоленска     (С.В. Пивоваров)    разместить     настоящее
постановление   на   официальном   сайте Администрации   города   Смоленска.
4.   Контроль   за   исполнением   данного  постановления   возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова СВ.
Глава Администрации

города Смоленска

               К.Г. Лазарев